
Smlouva o zajištění absolvování odborné myslivecké praxe pro uchazeče o zkoušky z myslivosti 

I. Smluvní strany 

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola, Školní 764, Humpolec, 39601  

IČ: 62540050 

Uživatelem honitby: ……………………………………………………… 

Zastoupené panem, paní: ……………………………………………… 

II. Předmětem smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zajištění absolvování odborné myslivecké praxe pro účely provedení 

zkoušek z myslivosti pro adepta: .................................................................................................... 

Dle ustanovení § 24 Vyhlášky MZe č. 244/2002 Sb.  

Cílem a účelem odborné praxe je získání základních praktických dovedností, zkušeností a návyků 

uchazečů v myslivosti v průběhu celého roku. 

 

III. Další ujednání 

Uživatel honitby se zavazuje: 

1.Umožnit uchazečům realizovat odborné školení a přípravu na zkoušky, pomocí pověřených osob, 

zejména ve skupinách předmětů II., III., IV., V., VII., ve smyslu §21 odst. 1 vyhlášky MZe č. 244/2002 

Sb.2.Zhodnotit činnost uchazeče a s písemným závěrem do Záznamníku o přípravě uchazeče, 

předat zkušební komisi, prostřednictvím uchazeče. 

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola se zavazuje: 

1.Sestavit seznam uchazečů o odbornou mysliveckou praxi a umožnit uživatelům honiteb kontrolu 

o uchazečích, kteří budou vykonávat praxi v jejich honitbě. 

2.Poskytnout uživateli metodickou pomoc při praktické realizaci odborné praxe 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1.Tato smlouva se uzavírá na dobu adeptské praxe uchazeče a nabývá platnosti dnem podpisu. 

2.Tuto smlouvu může každá strana ukončit bez udání důvodu. O ukončení praxe před termínem 

uživatel honitby toto oznámí Česká zemědělská akademii v Humpolci, střední škole. 

3.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních pro každou stranu po jednom. 

 

 

 

………………………………………………………………                                                     ………………………………………………………….. 

                             škola                                                                                                   uživatel honitby 

 

v ……………………………………………………dne…………………… 


